偿金、应向甲方支付的其他款项（包括但不限于附条件减免的债权、有关手续费、电讯费、杂费
等）以及为实现主债权而发生的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、差旅费、评估费、
拍卖或变卖费、过户费、保全费、公证费、送达费、公告费、执行费等）和其他所有应付的费用。

保证期限：本保证协议项下的保证期间为主协议项下债务履行期限届满之日起三年，但按
法律、法规、规章的规定或主协议约定或主协议双方当事人协商一致主协议债务提前到期的，
或主协议双方协议延长债务履行期限的， 主协议债务提前到期日或延长到期日为债务履行期
限届满之日。 如主协议约定债务人分期清偿债务，则对每期债务而言，保证期间均为最后一期
债务履行期限届满之日起三年。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截止本报告披露日，公司累计实际对外担保总额为 3.71 亿元（不含本次担保），占公司最

近一年经审计净资产的 83.19%，占公司最近一年经审计总资产的 8.64%。所有担保全部为公司
与子公司或者子公司对孙公司提供的担保，除上述担保外，公司没有发生其它为控股股东及其
他关联方、任何其它法人或非法人单位或个人提供担保情况。 无逾期担保。

七、备查文件
1、转让协议；
2、还款协议；
3、相关保证协议。
特此公告。

深圳美丽生态股份有限公司
董事会

2020 年 10 月 19 日

证券代码：000802� � � � � � � � � � � � � � 证券简称：北京文化 公告编号：2020-091

北京京西文化旅游股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持计划的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

北京京西文化旅游股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 12 日对外披露了《关
于持股 5%以上股东股份被动减持及减持计划预披露的提示性公告》（公告编号：2020-073），因
平安证券股份有限公司产品到期，公司持股 5%以上股东西藏金宝藏文化传媒有限公司（以下
简称“西藏金宝藏”） 于 2020 年 8 月 6 日至 8 月 10 日通过证券交易所集中竞价的方式累计被
动减持公司股份 2,285,772 股（占公司总股本的 0.32%），并计划自该公告披露之日起 15 个交易
日后的 3 个月内通过证券交易所集中竞价的方式减持公司股份约 600 万股（占公司总股本的
0.84%）。

截止目前，西藏金宝藏本次减持计划时间已过半，公司尚未收到西藏金宝藏关于相关事项
的任何书面通知。 公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询到的股东减
持计划实施进展情况如下：

一、股东减持计划实施情况
1、股东减持股份基本情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数（股） 减持比例
西藏金宝藏文化传媒有限公
司 集中竞价 2020年 8月 11 日 -2020 年

10月 12日 2,327,051 0.33%

注：减持股份来源为西藏金宝藏认购的 2016 年非公开发行股份。
2、股东及其一致行动人减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持股份前 本次减持股份后

持股数量（股） 占总股本的
比例 持股数量（股） 占总股本的

比例

西藏金宝藏文化传媒有限
公司

合计持有股份 40,182,085 5.61% 37,855,034 5.29%
其中：无限售条件股份 40,182,085 5.61% 37,855,034 5.29%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

新疆嘉梦股权投资合伙企
业（有限合伙）

合计持有股份 30,831,695 4.31% 30,831,695 4.31%
其中：无限售条件股份 30,831,695 4.31% 30,831,695 4.31%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

二、其他相关说明
1、西藏金宝藏不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划实施未导致公司控制权发

生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。
2、本次减持计划尚未实施完毕，西藏金宝藏可能根据市场情况、公司股价情况等情形决定

是否实施本次减持计划，本次减持计划存在时间、数量、价格的不确定性，也存在能否按期实施
完成的不确定性。

3、公司将持续关注西藏金宝藏减持计划的实施进展情况，并督促股东按照相关法律法规
的规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司持股 5%以上股东持股变化明细。
特此公告。

北京京西文化旅游股份有限公司
董 事 会

二○二○年十月十九日

股票代码：002759� � � � � � � � � 股票简称：天际股份 公告编号：2020-073

广东天际电器股份有限公司
关于股东减持股份计划时间过半的进展公告

股东常熟市新华化工有限公司、 常熟市新昊投资有限公司保证向本公司提供的信息内容
真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
广东天际电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 17 日披露了《关于 5%以上

股东减持股份计划的预披露公告》（公告编号：2020-045），股东常熟市新华化工有限公司（以下